
CEPLATTYN HT
Synteettinen öljy, jossa on kiinteitä voiteluaineita

Kuvaus

CEPLATTYN HT on synteettinen öljy. kiinteiden
voiteluaineiden kanssa. CEPLATTYN HT
ominaispiirteenä ovat tunkeutumisominaisuudet ja
tribokorroosion vähentäminen.

CEPLATTYN HT käyttölämpötila-alue on -20 - +600
°C.

Käyttökohde

CEPLATTYN HT on kehitetty erityisesti seuraavia
käyttökohteita varten:
▪ Pyörivien uunien ja kuivareiden pyöritysrenkaat

CEPLATTYN HT voidaan käyttää myös seuraaviin
kohteisiin / toimintoihin:
▪ Korkean lämpötilan kohteissa käytettävät ketjut

Edut

▪ Erinomaiset korkean lämpötilan ominaisuudet
▪ Hyvät tunkeutumisominaisuudet
▪ Hyvä kulumissuoja, erityisesti kitkakorroosiota

vastaan.

Varastointiolosuhteet

Vähimmäissäilyvyysaika on 24 kuukautta, jos tuote
säilytetään asianmukaisesti 0-40 °C:n lämpötilassa
avaamattomassa alkuperäispakkauksessa kuivassa
paikassa. Vähimmäissäilyvyysajan ilmoittaminen ei
sisällä säilyvyystakuuta.

Muut

Levitys tapahtuu käyttämällä erityisiä
ruiskutuslaitteita.

Älä levitä CEPLATTYN HT ratsastusrenkaiden tai
tukirullien ulkopinnoille!

Sekoita tai ravista hyvin ennen käyttöä!

Turvallisuus- ja hävittämisohjeet löytyvät voimassa
olevasta käyttöturvallisuustiedotteesta.
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TYYPILLISET OMINAISUUDET

Perusöljytyyppi synteettinen

Perusöljyn viskositeetti 40 °C:ssa ASTM D7042 160 mm²/s

Viskositeetti-indeksi DIN ISO 2909 140 mm

Perusöljyn jähmepiste DIN ISO 3016 ~ -25 °C

Perusöljyn leimahduspiste DIN EN 2592 ~ 300 °C

Kiinteät voiteluaineet grafiitti

Väri musta

Lämpötila-alue LV0124 -20/+600 °C

LV / FLV = FUCHS:n laboratoriotestausmenettely.
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Nämä tuotetiedot perustuvat FUCHSin kokemukseen ja tietämykseen voiteluaineiden kehittämisestä ja valmistamisesta, ja
ne edustavat uusinta teknistä kehitystä. Tuotteidemme suorituskykyyn voivat vaikuttaa monet tekijät, erityisesti kulloinenkin
sovellus, käyttötarkoitus, käyttöympäristö, komponenttien esikäsittely, mahdollinen ulkoinen kontaminaatio ja niin edelleen.
Tämän vuoksi tuotteidemme toimivuudesta ei voida esittää yleisiä väitteitä. Nämä tuotetiedot ovat yleisiä, ei-sitovia ja
ohjeellisia. Tuotteiden ominaisuuksista tai soveltuvuudesta tiettyyn käyttötarkoitukseen ei anneta suoria tai epäsuoria takuita.
Suosittelemmekin keskustelemista käyttöolosuhteista ja suorituskykyvaatimuksista FUCHSin sovellusinsinöörin kanssa
ennen tuotteen käyttöä. On käyttäjän vastuulla testata tuotteen toiminnallinen soveltuvuus ja käyttää sitä asiaankuuluvalla
huolellisuudella. Tuotteitamme parannetaan jatkuvasti. Varaamme siksi oikeuden muuttaa tuotevalikoimaamme,
tuotteitamme ja niiden valmistusprosesseja sekä kaikkia tuotetietoja milloin tahansa ilman erillistä ilmoitusta, ellei
asiakaskohtaisissa sopimuksissa muuta mainita. Nämä tuotetiedot korvaavat julkaisuhetkellä kaikki aiemmat versiot. Tietojen
kaikenlainen toisintaminen edellyttää FUCHS Oil Finland Oy etukäteen antamaa kirjallista lupaa. © FUCHS Oil Finland Oy.
Kaikki oikeudet pidätetään.
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